
Resnskab for Nellemanns Haves Venner pr. 31.12.20L6

lndtægter

Renteindtægt: Foreningskonto 9OL2 456 80 62634
Kontingentindbetalinger
Tilskud Frederikshavn Kommune
Gave, Arbejderbevægelsens Ku ltu r- og oplysn in gsforen i n g

Salg

Porto og gebyr - refusion
lndtægter og gaver - venner
Haven - refusion

59,89

32.310,00
1L9.180,00

L8.223,24
!4.290,00

1.700,00

7.159,7L

304,59

Underskud
L93.226,83

10.490,35

203.7L7,L8

Udeifter

Kontorhold - foldere, gebyrer, porto m.m.
Annoncer
Honning, køb

Haven

Repræsentation

Vennerne

13.965,22
L.527,65
1.760,oo

L62.592,69

3.249,60
20.622,02

Beholdnine 31.12.16:
Kontant beholdning
Foreningskonto 9012 456 80 62634

203.717,L8

L01,5

56.477,50

Forenineskonto: 9012 456 80 62634 pr. 0L.01.16
6.000,00

10.490,35

56.573,00

73.063,35

15.490,35

Henlæggelser

Underskud

Renter 14,69

Henlæeeelser: 9012 458 02 73799 pr. 01.01.16
overført

lndestående pr. 31. 12 .20L6

Forårsfest: 9012 458 72 0730 pr. 01.01.16
Renter

55.573,00

24.OOt,O5

6.000,00

30.0t5,74

5.935,30

3,41

5.938,71lndeståend e pr. 31.t2.2OL6

Regnskabet er kontrolleret og revideret den '/-/, Oi, t 7

Underskrift


